آمین

روزنامہ ملی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 27 اکتوبر 2005ء 22 رمضان 1426 ہجری 27 - اہاء 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 242

## زلزلہ زدگان کی امدادی مہم میں جماعت احمدیہ بھرپور حصہ لے رہی ہے

گزشتہ سات دنوں میں 18 ٹرکوں کے ذریعے سامان متاثرہ علاقوں میں بھجویا گیا
صدر جنرل پرویز مشرف اور دیگر اہم شخصیات کی ہیومینٹی فرسٹ کے کیمپس میں آمد

مرسلہ: مکرم ناظر صاحب امور عامہ